
資產負債表　截至二零一二年十二月三十一日 

小  計

8,572,572.67 

76,159,957.08 

892,818.01 

438,391.04 

76,356,188.51  

252,049,277.97

 

2,607,794.51

2,795,369.36 

247,488.00

 2,650,579.62

4,919,465.51 

84,717.04

4,851,048.29 

97,492,246.63 

合  計

125,616.39 

86,063,738.80 

 

328,405,466.48

175,280.15 

2,607,794.51

2,795,369.36

2,898,067.62

750,174.90

5,004,182.55

 

102,343,294.92

5,030.00 

531,174,015.68

 澳門元

資    產

有形資產

財務資產

費用及責任免除

．股票

．債券

．其他

．有價證券價值變動

擔保技術準備金資產—自有的

．定期存款	

．債券

保證金存款	

分保公司參與數值準備金

直接業務

分保公司參與賠償準備金

直接業務

雜項債務人

分保公司(分出)

其他

應收保費

暫記帳目

預付費用及預收收益

．應收利息

．其他

銀行存款

活期存款 

定期存款

現金

  資產總額  



合  計

406,535,542.95 

4,890,631.88 

576,462.00 

16,541,104.85 

1,451,422.05 

11,356,083.90 

441,351,247.63 

100,000,000.00 

3,038,499.35 

(19,177,675.62)

 

 

5,961,944.32 

89,822,768.05

531,174,015.68 

小  計

406,535,542.95 

4,890,631.88 

 

3,445,656.20 

10,399,068.27 

127,128.05 

2,569,252.33

6,538,406.32 

(576,462.00)

資產負債表　截至二零一二年十二月三十一日 

負 債、資 本 及 盈 餘    

負債

數值準備金

直接業務

賠償準備金

直接業務

雜項準備金	

雜項債權人

分保公司 （分出）

投保人

政府機構

其他

應付佣金

預收款項

負債總額    

資本及盈餘 

資本

法定準備金

歷年損益滾存

損益（除稅前）	

稅項準備金	

損益（除稅後）

資本及盈餘總額    

負債、資本及盈餘總額     

 澳門元


	LFHL Anuual Report 2012_FS 5
	LFHL Anuual Report 2012_FS 7

